ANEXA nr. 2
Lista 
cuprinzând imobilele proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național ”Construcţia autostrăzii Bucureşti-Braşov, tronsonul Bucureşti-Ploieşti”, aflate pe raza localității Voluntari, din județul Ilfov,  proprietarii sau deţinătorii acestora, precum şi sumele individuale aferente despăgubirilor

	Nr. crt.
	Judeţul
	Unitatea administrativ -
teritorială
	Numele şi prenumele proprietarului/ deţinătorului terenului
	Tarlaua/parcela
	Categoria de folosinţă
	Numarul cadastral (numarul topo)
	Număr carte funciară
	Suprafaţa totală
(mp)
	Suprafaţa de expropriat (mp)
	Valoarea despăgubirii aferente terenului, conform Legii nr. 255/2010 (lei)

	1
	Ilfov
	Voluntari
	Tudor Imob Media SRL
	T43 A924/6
	arabil/ intravilan
	4955
	106030
	10850
	550
	201.872

	2
	Ilfov
	Voluntari
	Georgescu Sorin Ştefan, Ghilan Dorina
	T43 A924
	drum/intravilan
	4012/4
	4400
	 652
	652
	128.028

	3
	Ilfov
	Voluntari
	Ghilan Dorina
	T43 A924
	drum/intravilan
	4012/3/3
	4211
	193
	193
	37.898

	4
	Ilfov
	Voluntari
	Neţoiu Oprea
	T43 A924
	arabil/ intravilan
	4012/3/1
	118956
	 773
	295
	68.760

	5
	Ilfov
	Voluntari
	Oancea Adrian, Oancea Maria
	T43 A924
	arabil/ intravilan
	4012/1/1
	118955
	500
	2
	466

	6
	Ilfov
	Voluntari
	Ioniţă Gheorghe Florian 
	T43 A924
	arabil/ intravilan
	-
	-
	5000
	165
	38.457

	7
	Ilfov
	Voluntari
	Haţig Anica
	T43 A924/8
	arabil/ intravilan
	-
	-
	15000
	440
	102.553

	8
	Ilfov
	Voluntari
	Micu Ionel
	T43 A924
	arabil/ intravilan
	-
	-
	5200
	79
	18.411

	9
	Ilfov
	Voluntari
	Florea Milena Argentina
	T43 A924
	arabil/ intravilan
	-
	-
	8866
	30
	6.994

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Total
	2.406
	603.439    


